
 
 

UCHWAŁA NR V.52.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZYTYKU 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV.233.2021 Rady Gminy Przytyk z dnia 7 września 2021 roku 
w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Przytyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zmianami) Rada Miejska w Przytyku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Przytyk, w uchwale 
Nr XXIV.233.2021 Rady Gminy Przytyk z dnia 7 września 2021 roku w sprawie nadania statutów sołectwom 
położonym na terenie Gminy Przytyk (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 14 września 2021 r. poz. 7942 ze zmianami) 
wprowadza się zastępujące zmiany: 

1) w Załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 § 19. 
ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza 
Burmistrz po upływie 5-letnij kadencji Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. W tym celu Burmistrz określa 
miejsce, dzień i godzinę Zebrania Wiejskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przytyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Przytyku 

 
 

Ewa Olszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 listopada 2024 r.

Poz. 10566


	UCHWAŁA NR V.52.2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZYTYKU z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-04T14:35:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




